PR RRRR

MARKETING - MUESTRAS

Cons. Final

WZ6624Z
6008z
61597
61557
WZ6619Z
WZ65497

62243447721
62243240643
62243304161
62243304123
62243447745
62243408975

CASA DE CAMPO
FAMILIA DE ARDILLAS
FAMILIA DE OVEJAS
FAMILIA DE KOALAS
PANADERIA

AUTO AZUL CON MALETA

27/08/24

05/08/22
29/12/22
29/12/22
29/12/22
29/12/22
29/12/22

Total de articulos: 6 Peso (Kg): 8.7

Datos de entrega

Retira Miguel Renyinski

C0005517

001
001
001
001
001
001

00021-00019219

/ CAPITAL FEDERAL

220011C04167547V
220011C04271171K
220011C04271171K
220011C04271171K
220011C04271171K
220011C04271171K

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Valor Declarado
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